PAGE
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2010 г.
	г. Владивосток
	№ 12/1

Об отнесении некоммерческих объединений граждан

к группе потребителей «Население»

Руководствуясь Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ  «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), приказом Федеральной службы по тарифам от 06 августа 2004 года № 20-э/2 «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке» (с дополнениями и изменениями), департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести некоммерческие объединения граждан (гаражно-строительные, гаражные кооперативы, автостоянки, отдельно стоящие гаражи граждан), объединенные хозяйственные постройки граждан (погреба, сараи и иные сооружения) к группе потребителей «Население».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                           Г.Н. Неваленный